MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 86, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

Substituição de ofícios na PR/MA.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO, no exercício de suas atribuições e, conforme Ato Conjunto PGR/CASMPU

nº 1/2014 e Portaria PGR nº 740, de 25 de setembro de 2014, publicado no DOU Seção

1, de 26 de setembro de 2014, RESOLVE:

 Designar a Procuradora da República THAYNÁ FREIRE DE OLIVEIRA titular do

9º Ofício da Procuradoria da República no Estado do Maranhão, para, sem prejuízo de

suas funções, oficiar no  período de 27 a 30 de junho de 2016, junto ao 8º Ofício da

Procuradoria da República no Estado do Maranhão devido ao afastamento de  RÉGIS

RICHAEL PRIMO DA SILVA, por motivo de licença-prêmio no período supracitado.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

partir de 27/6/2016.

 JURACI GUIMARÃES JÚNIOR
 Procurador-Chefe

Publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 24 jun, 2016. Caderno Administrativo, p. 31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/87131/DMPF_ADM_20160624.pdf?sequence=3&isAllowed=y#page=31&zoom=auto,-158,600
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/18105/DOU1_2014_09_26.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/18105/DOU1_2014_09_26.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf?sequence=2&isAllowed=y